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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud aktsiaselts SALVEST (registrikood: 10124909) (aadress Tartu
maakond, Tartu vald, Vasula alevik) välisõhu saasteloa nr L.ÕV.TM-145754 muutmise otsuse ja loa
eelnõu. Ettevõtte käitis asub Tartu linnas Aruküla tee 3 (katastritunnus 79512:004:0011) kinnistul.
Aktsiaselts SALVEST viis läbi käitise inventuuri ning tulemused näitasid, et ettevõtte välisõhu saasteluba
vajas muutmist. 

Ettevõtte põhitegevusala on puu- ja köögivilja töötlemine ja säilitamine. Ettevõtte tootmisterritooriumil on
üks saasteallikas (katlamaja korsten). Katlamajas on aurukatel UL-S 6000 (võimsus 4,50 MW) ja
veekatel UL-S 7000 (võimsus 5,25 MW). Katelde põhikütus on maagaas, kuid aurukatlas saab põletada
ka kerget kütteõli. Katlamaja koguvõimsus kokku on 9,75 MW. Aastas on loaga lubatud kasutada 1500
tuhat m3 maagaasi ja 10 tonni kerget kütteõli. Katlamajas tekkivad suitsugaasid suunatakse 25 m
kõrgusesse korstnasse. Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on
järgnevad: lämmastikdioksiid 3,085, süsinikoksiid 3,085 ja lenduvad orgaanilised ühendid 0,204.
Ettevõtte kinnistu paikneb 100% tootmismaal. Käitise tootmisterritooriumi ümbritsevate maaüksuste
sihtotstarve on põhjasuunal tootmismaa, lõunasuunal elamu-, äri- transpordi- ja tootmismaa. Ida poole
jäävate maaüksuste sihtotstarve on elamu-, transpordi-, tootmismaa ja läänesuunal transpordimaa
(Aruküla tee), üle tee läänes paiknevad sihtotstarbeta maa ja elamumaad. Lähim elamu paikneb
saasteallikast ligikaudu 55 m kaugusel idas. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil puuduvad. Maa-
ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on lähim kaitsealuse liigi leiukoht
tootmisterritooriumist 251 m kaugusel läänes ja lähim kaitseala 340 m kaugusel lõunas. Saasteainete
maksimaalne saastatuse tase tekib 80 m kaugusel saasteallikast, mistõttu võimalik negatiivne mõju
nimetatud väärtustele puudub. 

Eelnõu kohaselt on muudetava välisõhu saasteloa nr L.ÕV.TM-145754 kehtivusaeg tähtajatu. 

Eelnõudega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri tn 14, 51004
Tartu) ja Keskkonnaameti uues avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Eelneva kirjavahetuse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti
Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post
tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14 kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Kehtetud ärinimed:
aktsiaselts SALVEST: aktsiaselts SALVEST Tartu Konservitehas.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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